2021年５月20日

各  位

会 社 名 神奈川中央交通株式会 社

代表者名 取 締 役 社 長  堀      康  紀

      （コード番号 9081 東証第１部）

問合せ先  総務部総務担当課長 大雲 武士

（ＴＥＬ 0463－22－8800）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日（2021年５月 20日）開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしま

したので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2021年６月 29日開催予定の第 147回定時株主総会における決議を経て、

正式に決定する予定であります。

記

１． 取締役の異動予定（2021年６月29日付）

（１）新任取締役候補

取 締 役  端山 貴史（現 小田急電鉄株式会社 常務取締役）

取 締 役  福原 賢浩（現 株式会社アドベル 代表取締役社長）

（注）端山 貴史氏は、社外取締役候補者であります。

（２）退任予定取締役

取 締 役  三澤 憲一

取 締 役  小川 三木夫

２．監査役の異動予定（2021年６月29日付）

（１）新任監査役候補

監 査 役  住吉 利夫（現 当社 総務部部付）

（２）退任予定監査役

監 査 役  石川 建作

以 上